REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

EKSTRAKT I THJESHTE I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT

M21806032P

Subjekti

Vlora Harbor Construction and Maintanance

TE DHENAT E DETYRUESHME PR PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té
pronarit pérfitues

12-12-2022

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Krenar Dila
Shtetésia Shgqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 08-1985

Lloji 1 kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

06-06-2022

Pérqindja e pronésisé

50

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS L420190041

Subjekt ARKONSTUDIO

Forma Ligjore Shogeri me pergjegjesi te kufizuar
Pérqindja e pronésisé 25

Roli

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Erjon Kéri
Shtetésia Shqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 02-1984

Lloji i kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e p&rcaktimit si pronar pérfitues

06-06-2022

Pérqindja e pronésisé

50
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Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS L42019004I1

Subjekt ARKONSTUDIO

Forma Ligjore Shogeri me pergjegjesi te kufizuar
Pérqindja e pronésisé 25

Roli

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Hektor Agalliu
Shtetésia Shqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 01-1957

Lloji i kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

07-12-2022

Pérqindja e pronésisé

100

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS

M11816005V

Subjekt

Premium Construction &amp; Maintenance

Forma Ligjore

Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

Pérqindja e pronésisé

92

Roli

Data: 20/04/2026
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